○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

ご発注の件につきまして

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さてこの度、新規ご発注を賜り、厚くお礼申し上げます。○○分野での技術力の高さ有名な貴社とお取引をさせていただけますことは、私どもにとりまして大きな自信を頂戴した思いであります。かかるうえは、貴社の信頼にお応えすべく鋭意努力してまいる所存であります。
　しかしながら、何分にも初めてのお取引となりますので、行き届かない点もあろうかと思います。その際は、何なりとご指摘頂きますようお申し付け願います。
　またはこれから末永いお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。改めて、私ども上司ともどもご挨拶にお伺いしたく存じますが、取り急ぎ書中をもてお礼を申し上げます。

敬具

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○